

KREDITTVILKÅR FOR BETALINGSALTERNATIVER FAKTURA OG DELBETALING

Vilkårsdato: 01.09.2024

hovedmann til juridiske personer/juridiske konstruksjoner, eller som på annet vis har hatt nære forretningsforbindelser til en PEP slik dette er definert over. Kredittakeren bekrefter videre at denne ikke alene er en virkelig hovedmann til juridiske personer/juridiske konstruksjoner, og heller ikke en virkelig hovedmann til juridiske personer/juridiske konstruksjoner som i realiteten er opprettet til fordel for en PEP slik dette er definert over. Kredittakeren er innforstått med at Kredittgiver kan behøve å stille flere spørsmål og innhente ytterligere opplysninger fra Kredittakeren i henhold til de bestemmelser om kundekontroll osv. som gjelder etter hvitvaskingslovgivningen og etter krav fra tilsynsmyndigheter.

13. MELDINGER

Kredittakeren skal umiddelbart underrette Kredittgiver om endring av navn-, adresse, e-post og telefonnummer. Meldinger og annen informasjon om tjenestene kunden benytter skal i utgangspunktet sendes Kredittakeren skriftlig. Skriftlighetskravet er ikke til hinder for at meldinger sendes kunden i elektronisk form så fremt kunden har gitt sitt samtykke til dette. Informasjon og meldinger som sendes til Kredittakeren via elektronisk kommunikasjon anses for å ha nådd Kredittakeren så snart den er gjort tilgjengelig. Brev som Kredittgiver sender til Kredittakeren skal anses å ha kommet adressaten i hende senest den syvende (7.) dagen etter sending, dersom brevet er sendt til den adresse som angis i kredittavtalen eller som på annen måte er kjent for Kredittgiver. All kommunikasjon skjer på norsk.

14. BETALINGSPLAN

Kredittakeren har rett til uten kostnad under Kredittens løpetid å få en oversikt som viser når kapital, renter og gebyrer skal betales.

15. KLAGER

Om Kredittakeren er misfornøyd med hvordan Kredittgiver håndterer Kreditten, er Kredittakeren velkommen til å sende skriftlig melding om dette til Kredittgivers klagebehandlingsansvarlige via e-post på dpo@avarda.com, via brev til Tollbugata 8, 0152 Oslo. Kredittgiver håndterer klager i tråd med allmenne råd om klagebehandling knyttet til finansielle tjenester til forbrukere. Etter klage er fremsatt til Kredittgiver kan Kredittakeren få en tvist prøvet hos Allmänna Reklamationsnämnden (www.arn.se) eller hos de alminnelige domstoler. Hjelp og kostnadsfri veiledning kan fås fra Forbrukerrådet samt den kommunale forbrukerveiledningen.

16. ENDRING AV VILKÅR

Kredittgiver forbeholder seg retten til å foreta endringer i vilkårene som ikke er til skade for Kredittakeren. I tillegg tas forbehold om økning av rentesats, gebyrer og andre kredittkostnader i tråd med det som er angitt i punkt 5.2. og 5.3. Informasjon om endringene meddeles Kredittakeren i tråd med punkt 13 og med varsel etter finansavtaleloven § 50.

17. TVISTER M.M.

Norsk lov gjelder og eventuelle tvister i anledning Kreditten skal avgjøres for norske domstoler. Norsk lov har vært fulgt ved utformingen av markedsføring.

KREDITTVILKÅR FOR BETALINGSALTERNATIVER FAKTURA OG DELBETALING

Vilkårsdato: 01.09.2024

Standardiserte europeiske opplysninger om forbrukerkreditt (SEF-Opplysninger)

1. Identiteten til og kontaktopplysninger for kredittgiver/kredittformidler

Kredittgiver Postadresse	
-----------------------------	--

2. Beskrivelse av kredittproduktets viktigste egenskaper

Type Kreditt	Kreditt gitt i form av betalingsutsettelse. Annuitet, etterskudd
Samlet kredittbeløp	10 000 kr
Vilkår for utnyttelse av kreditten <i>Dette betyr hvordan og når pengene vil kunne benyttes.</i>	Delbetaling er en kreditt som innebærer at Kredittakeren får en kreditt til å betale med ved kjøp hos Kredittgiver. Etter endelig godkjent lånesøknad.
Kredittavtalets varighet	36 måneder
Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordelt	Kredittgiver sender Delbetalingsoversikt i midten av hver måned, med angivelse av betalingsinstruksjoner og laveste beløp som skal betales. Laveste beløp som skal betales beregnes slik at Delbetalingskreditten blir tilbakebetalt på det antall måneder som ble oppgitt i søknaden, dog ikke lavere enn 70 kr per måned. Terminbeløpet inkluderer renter, avdrag og termingebyr.
Det samlede beløpet som skal betales <i>Dette betyr beløpet for lånt kapital pluss renter og eventuelle kostnader knyttet til kreditten.</i>	Beregnet på et kredittbeløp på 10 000 kr som nedbetales på 12 måneder, er den totale kredittkostnaden (inkl. renter og gebyrer) for dette eksempelet blir 11 874 kr.
Kreditten er gitt i form av betalingsutsettelse for en vare eller en tjeneste, eller er knyttet til levering av bestemte varer eller til ytelse av en tjeneste	Ja
Navn på vare/tjeneste	Kjøp på Merchant
Kontantpris	9 999 NOK

3. Kredittens kostnader

Lånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalen	Nominell rente f.t. 22,95% p.a.
Effektiv årlig rente (EÅR) <i>Dette er de samlede kostnadene uttrykt som en årlig prosentandel av det samlede kredittbeløpet. Den effektive årlige renten er tatt med her for å gjøre det enklere å sammenligne ulike tilbud.</i>	Effektiv rente f.t. 38,43% p.a. basert på følgende Kredittbeløp 10 000 NOK Nominell rente f.t.22,95% p.a. Etableringsgebyr NOK 0 Termingebyr NOK 49 Forutsatt at rente og omkostninger er uendret gjennom hele kredittperioden.
Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og betingelser som blir markedsført, å - tegne en forsikringspolise som sikrer kreditten, eller - inngå en annen kontrakt om tilleggstjenester <i>Dersom kostnadene ved disse tjenestene ikke er kjent av kredittyter, skal de ikke inkluderes i den effektive årlige renten.</i>	Nei
Tilknyttede kostnader	Etableringsgebyr NOK 0 Termingebyr NOK 49
Under hvilke betingelser de forannevnte kostnadene knyttet til kredittavtalen kan endres	Kredittgiver kan endre rente og omkostninger med tidligst seks (6) ukers varsel, se punkt 5.3 i Kredittvilkårene

KREDITTVILKÅR FOR BETALINGSALTERNATIVER FAKTURA OG DELBETALING

Vilkårsdato: 01.09.2024

<p>Kostnader i tilfelle av for sene betalinger</p> <p><i>Manglende betalinger kan få alvorlige følger (for eksempel tvangssalg) og gjøre det vanskeligere å oppnå kreditt.</i></p>	<p>Kredittgivers purregebyrer</p> <p>Purregebyr NOK 35 Varsel om inkasso NOK 35 Gebyr for betalingsoppfordring NOK105</p> <p>Inkassosalær (eks.mv)</p> <p>Krav t.o.m. NOK 500 Gebyr NOK 175 Krav t.o.m. NOK 1.000 Gebyr NOK 245 Krav t.o.m. NOK 2.500 Gebyr NOK 280 Krav t.o.m. NOK 10.000 Gebyr NOK 560 Krav t.o.m. NOK 50.000 Gebyr NOK 1 120 Krav t.o.m. NOK 250.000 Gebyr NOK 2 520 Over NOK 250.000 Gebyr NOK 5 040</p>
<p>Kostnader ved tvangsindrivelse</p> <p>Begjæring om utlegg NOK 1.498</p> <p>Gebyr for begjæring om tvangssalg av løspøre NOK 1.498 Tilleggsgebyr ved gjennomføring NOK 2.637</p> <p>Gebyr for begjæring om tilbakelevering av salgspant NOK 1.498 Tilleggsgebyr ved gjennomføring NOK 2.637</p> <p>Gebyr for begjæring om tvangssalg av verdipapirer NOK 2.517 Tilleggsgebyr ved gjennomføring NOK 1.225</p> <p>Gebyr for begjæring om tvangssalg fast eiendom mv./ adkomstdokument till leierett eller boret til husrom NOK 1.318 Tilleggsgebyr ved gjennomføring NOK 7.553</p>	

4. Andre viktige rettslige aspekter

<p>Angrerett</p> <p><i>En rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom på 14 kalenderdager.</i></p>	<p>Ja.</p>
<p>Tilbakebetaling før tiden</p> <p><i>Kreditten kan når som helst betales tilbake før tiden, fullt ut eller delvis.</i></p>	<p>Ja.</p>
<p>Informasjonssøk i en database</p>	<p><i>Kredittyter må underrette forbrukeren umiddelbart og uten omkostninger om resultatet av et informasjonssøk i en database dersom en kredittsøknad blir avvist på grunnlag av et slikt informasjonssøk. Dette får ikke anvendelse dersom det er forbudt å gi slike opplysninger i henhold til Fellesskapets regelverk eller dersom dette er i strid med målsettinger for offentlig orden eller sikkerhet.</i></p>
<p>Rett til et utkast til kredittavtale</p>	<p><i>En rett til på anmodning og uten omkostninger å få et eksemplar av utkastet til kredittavtale. Denne bestemmelsen får ikke anvendelse dersom kredittyter på tidspunktet for anmodningen ikke er villig til å gå videre med inngåelse av kredittavtalen med forbrukeren.</i></p>
<p>Klageadgang</p>	<p><i>Dersom kunde ønsker å klage på Kredittgiver sine produkter eller tjenester skal kunde i første omgang sende epost til dpo@avarda.com. Dersom Kredittgiver og kunde ikke kommer til enighet kan klage sendes til Allmänna Reklamationsnämnden (www.arn.se)</i></p>

5. Tilleggsopplysninger ved fjernsalg av finansielle tjenester

<p>a) Vedrørende kredittyter:</p>	
<p>Hvis relevant:</p>	
<p>Kredittytters representant i den medlemsstatene der forbrukeren er bosatt</p>	<p>[Identitet]</p>
<p>Adresse</p>	<p>[Geografisk adresse som skal benyttes av forbrukeren]</p>
<p>Hvis relevant:</p>	
<p>Registrering</p>	<p>[Handelsregisteret der kredittyter er oppført, samt kredittytters registreringsnummer eller en tilsvarende identifisering i nevnte register]</p>

KREDITTVILKÅR FOR BETALINGSALTERNATIVER FAKTURA OG DELBETALING

Vilkårsdato: 01.09.2024

Hvis relevant:	
Tilsynsmyndighet	<i>Svenska Finansinspektionen</i>
b) Vedrørende kredittavtalen:	
Hvis relevant:	
Utøvelse av angreretten	<i>Kredittakeren har rett til å fratre kredittavtalen (angrerett) gjennom å levere eller sende melding om dette innen fjorten (14) dager fra den dag kredittavtalen ble inngått.</i>
Hvis relevant:	
Språkordning	<i>Opplysninger og kontraktsvilkår skal gis på Norsk. Med forbrukerens samtykke vil all kommunikasjon skje på Norsk i løpet av perioden for kredittavtalens varighet.</i>
c) Vedrørende klageadgang:	
Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en utenrettslig klage- og erstatningsordning	<i>Om Kredittakeren er misfornøyd med hvordan Kredittgiver håndterer Kreditten, er Kredittakeren velkommen til å sende skriftlig melding om dette til Kredittgivers klagebehandlingsansvarlige via e-post på dpo@avarda.com, via brev til Tollbugata 8, 0152 Oslo.</i>